
Pagina 1 di 2   Provv. Dir.2018/DD/03561 

 

 
 

 
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

 
 

Numero: 2018/DD/03561 
 Del: 15/05/2018 
 Esecutivo da: 15/05/2018 
 Proponente: Direzione Istruzione,Posizione Organizzativa (P.O.) Mense 
scolastiche ed educazione alimentare 

 
 
 
OGGETTO:  
Rettifica DD 3545 del 15.05.2018. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
Preso atto che: 

- con  Delibera CC n. 763/79 del 28.12.17 avente ad oggetto “Documenti di programmazione 2018-
2020: approvazione note di aggiornamento al DUP - bilancio finanziario- nota integrativa e piano 
triennale investimenti”; 

- con Delibera GC n. 48 del 21.02.17 con cui si è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2017-
2019; 

 
 
 
Preso atto della DD n. 3545 del 15.05.2018 in cui veniva disposto l’acquisto di generi alimentari per i Centri 
Estivi; 
 
Considerato che per mero errore materiale è stato riportato, sia in narrativa che nel dispositivo, l’articolo del 
Mercato Elettronico del Comune di Firenze n. 47863 invece che 22060; 
 
Ritenuto, per procedere con l’acquisto di quanto necessario per i centri Estivi, rettificare la DD 3545 
sostituendo l’art. 47863 con l’art. 22060; 
 
 
VISTO: 

- l’art. 107 del Decreto Legislativo  n. 267 del 2000 che disciplina le funzioni e le  responsabilità della 
dirigenza e l’art. 58 del vigente Statuto del Comune di Firenze; 

- l’art. 183 del Decreto Legislativo  n. 267 del 2000;  
- gli artt. 12 e 23  del  Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi di cui alla 

Deliberazione Giunta Comunale n. 423 del 2011,  che disciplina  le funzioni ed i compiti della 
dirigenza; 



Pagina 2 di 2   Provv. Dir.2018/DD/03561 

 

- l’art. 81, comma 3 del vigente Statuto del Comune di Firenze, che dispone in materia di esecutività 
dei provvedimenti dirigenziali; 

 
 

DETERMINA 
 
Di rettificare la DD 3545 del 15.05.2018 , per i motivi espressi in narrativa, l’articolo n. 47863 con l’articolo 
22060 presenti nel Mercato Elettronico del Comune di Firenze. 
 
 
 
 
 
 
 
Firenze, lì 15/05/2018 Sottoscritta digitalmente da 
 Il Responsabile 
 Valerio Cantafio Casamaggi 
 
 
 
 
 
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
  
 
 
Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 
del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 
negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 
 
Si attesta che la presente copia di n 2 pagine, è conforme all’originale documento informatico, 
sottoscritto con firma digitale e contenuto negli archivi informatici del Comune di Firenze. 
 
Firenze, il 15/05/2018 
 
 
 


